
CIRCUIT SENIOR OCCITAN 6 Mai
GOLF CLUB MAZAMET LA BAROUGE - 06.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PEREIRA, José CASTRES 5,5 26 26

2 --- AMILHAT, Daniel UGOLF LA RAMEE 10,2 24 24

3 --- GARCIA, Marc LANNEMEZAN 15,3 24 24

4 --- TESSAROTTO, Gabriel TOULOUSE TEOULA 17,2 23 23

5 --- COPIN, Stephane GARONNE 11,1 23 23

6 --- PENAVAYRE, Michel ST GABRIEL 14,2 23 23

7 --- DEFRASNE, Laurent AIGUILLONS 13,1 21 21

8 --- SEVERAC, Christel MAZAMET BAROUGE 9,3 20 20

9 --- PAPIN, Jean-Paul LAMALOU LES BAINS 10,9 20 20

10 --- HEDBLOM, Jon MAZAMET BAROUGE 15,4 20 20

11 --- PEARCE, Trevor MAZAMET BAROUGE 16,5 20 20

12 --- NICAISE, Michaël AIGUELEZE 14,9 20 20

13 --- FONTAGNERE, Marc CASTRES 13,0 20 20

14 --- GABORY, Francis LAS MARTINES 18,9 19 19

15 --- MARIGO, Joel CNES 14,7 19 19

16 --- JEANDUPEUX, Daniel AIGUELEZE 18,4 19 19

17 --- FAVA, Didier CHATEAU ALLOT 16,2 18 18

18 --- LABARDE, Raymond ST GABRIEL 18,1 18 18

19 --- MARTIN, Franck LAMALOU LES BAINS 12,5 18 18

20 --- SAINT BLANCAT, Jean Pierre UGOLF FIAC 19,6 18 18

21 --- LEGER, Bruno MAZAMET BAROUGE 13,7 18 18

22 --- CARRIERE, Bernard CASTRES 11,2 18 18

23 --- CABARE, Emile LANNEMEZAN 9,9 17 17

24 --- DUBROUIL, Jérome TOULOUSE SEILH 18,1 17 17

25 --- TASTET, Pierre CNES 14,4 17 17

26 --- ARNAUD, Philippe CHATEAU ALLOT 17,3 17 17

27 --- VALERO, Pascal UGOLF FIAC 12,7 17 17

28 --- CARRIERE, Daniel UGOLF FIAC 17,7 17 17
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29 --- ASTRUGUE, Jean-Yves ST GABRIEL 10,8 17 17

30 --- MARX, Bruno TOULOUSE TEOULA 12,4 17 17

31 --- VARANO, Jean Pierre AIGUILLONS 16,5 17 17

32 --- CALMON, Laurent CHATEAU ALLOT 19,6 16 16

33 --- BOYALS, Jean Marc UGOLF FIAC 11,8 16 16

34 --- SPEED, Christophe ST GABRIEL 10,6 16 16

35 --- GOMBERT, Christian LOU VERDAI 16,7 16 16

36 --- SABATIER, Jean-Claude CASTRES 13,2 16 16

37 --- MIRC, Christian MONTAUBAN 17,5 16 16

38 --- BERTRAND, Michel AIGUELEZE 26,5 16 16

39 --- BAYART, Philippe CASTRES 13,1 16 16

40 --- BERGAMO, Daniel MONTAUBAN 17,6 16 16

41 --- VERGNE, Gerard MONTAUBAN 24,6 15 15

42 --- SUCAU, Thierry AIGUILLONS 14,4 15 15

43 --- SAILLARD, Marcel LAS MARTINES 20,8 15 15

44 --- LOUIS, Jean-Michel COMMINGES 13,8 15 15

45 --- PINHEIRO, Jean LOU VERDAI 17,8 15 15

46 --- ZAWISLAK, Lucien MONTAUBAN 16,2 14 14

47 --- PERCHERON, Dominique UGOLF FIAC 15,0 14 14

48 --- SIBEL, Thierry COMMINGES 20,2 14 14

49 --- LE SQUERN, Loic MAZAMET BAROUGE 15,7 14 14

50 --- FARGEAS, Serge COMMINGES 14,1 14 14

51 --- JOYEUX, Gérard UGOLF FIAC 18,7 14 14

52 --- COSTESEQUE, Denis COMMINGES 16,1 14 14

53 --- TERME, Pierre MONTAUBAN 14,8 13 13

54 --- WADE, Christophe TOULOUSE TEOULA 15,3 13 13

55 --- VENTAJA, Stephane ST GABRIEL 20,0 13 13

56 --- RODRIGUEZ, Fabrice COSAT GOLF 15,5 13 13

57 --- SEITZ, Philippe ASPTT TOULOUSE 25,8 13 13

58 --- VIRENQUE, Fernand LOU VERDAI 28,4 13 13

59 --- MARTIN, Gaetan ST GABRIEL 20,2 12 12

60 --- VIRGOLIN, Andre AIGUILLONS 16,6 12 12

61 --- KLOPFSTEIN, Jean Paul UGOLF FIAC 20,2 12 12

62 --- GUILLEZ, Christophe AUTOBUS TOULOUS 18,4 12 12

63 --- BALANÇA, Stephane LANNEMEZAN 19,5 12 12

64 --- FRAYSSINET, Gilles ST GABRIEL 17,1 11 11

65 --- CARTELET, Thierry ALBI 27,0 11 11

66 --- PLARD, Jean-Francois COMMINGES 17,4 11 11
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67 --- ROULLE, Jean-François AIGUELEZE 18,0 11 11

68 --- PALACIOS, Henri UGOLF LA RAMEE 25,3 11 11

69 --- FISCHER, Michel CARCASSONNE 17,6 10 10

70 --- DUPUI, Daniel PALMOLA 20,4 10 10

71 --- COSTE, Frédéric ST THOMAS 23,2 9 9

72 --- BRIDON, Serge CASTRES 24,4 9 9

73 --- BURRER, Jean UGOLF LA RAMEE 31,3 9 9

74 --- CAVERT, Bernard LUCHON 23,4 9 9

75 --- DAHER, Farajallah AUCH 22,9 9 9

76 --- MUNICH, Christian AIGUELEZE 23,0 9 9

77 --- NERIN, Raymond OCCITANIE 19,2 8 8

78 --- LE PODER, Eric AIGUILLONS 30,1 7 7

79 --- SCHITTENHELM, Adolf CASTRES 24,2 6 6

80 --- BORDIER, Patrick PALMOLA 20,1 5 5

81 --- AURIOL, Patrice ARIEGE 18,9 4 4

82 --- COLOS, Jean AIGUILLONS 34,6 2 2

83 --- LANDES, Bernard CASTRES 27,4 2 2

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PEZOUS, Martine AIGUELEZE 15,4 21 21

2 --- DAHER, Marie AUCH 14,7 18 18

3 --- REVOL, Sylvie MAZAMET BAROUGE 20,9 17 17

4 --- BURRER, Martine UGOLF LA RAMEE 14,7 16 16

5 --- LEROY, Nathalie ARIEGE 16,7 14 14

6 --- LARROQUE, Maryse ALBI 27,3 13 13

7 --- CUFI, Nathalie TOULOUSE TEOULA 15,3 13 13

8 --- MULATERO, Sandrine ARIEGE 21,2 12 12

9 --- BRUSSEAU, Pascale ALBI 23,2 9 9

10 --- BACH, Christine MONTAUBAN 21,5 8 8

11 --- BOYALS, Danielle UGOLF FIAC 25,4 6 6

12 --- PALACIOS, Danielle UGOLF LA RAMEE 28,5 5 5

13 --- FONTAGNERE, Marie-Pascale CASTRES 23,2 5 5

14 --- MARTIN-CARRIE, Frédérique PALMOLA 19,8 2 2

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex
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1 1 LARROQUE, Maryse ALBI 27,3 41 41

2 --- REVOL, Sylvie MAZAMET BAROUGE 20,9 38 38

3 --- PEZOUS, Martine AIGUELEZE 15,4 37 37

4 --- MULATERO, Sandrine ARIEGE 21,2 33 33

5 --- DAHER, Marie AUCH 14,7 33 33

6 --- BURRER, Martine UGOLF LA RAMEE 14,7 31 31

7 --- LEROY, Nathalie ARIEGE 16,7 30 30

8 --- BRUSSEAU, Pascale ALBI 23,2 30 30

9 --- BACH, Christine MONTAUBAN 21,5 29 29

10 --- BOYALS, Danielle UGOLF FIAC 25,4 27 27

11 --- FONTAGNERE, Marie-Pascale CASTRES 23,2 26 26

12 --- CUFI, Nathalie TOULOUSE TEOULA 15,3 26 26

13 --- PALACIOS, Danielle UGOLF LA RAMEE 28,5 24 24

14 --- MARTIN-CARRIE, Frédérique PALMOLA 19,8 20 20

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BERTRAND, Michel AIGUELEZE 26,5 42 42

2 --- TESSAROTTO, Gabriel TOULOUSE TEOULA 17,2 40 40

3 --- SEITZ, Philippe ASPTT TOULOUSE 25,8 39 39

4 --- VERGNE, Gerard MONTAUBAN 24,6 38 38

5 --- GARCIA, Marc LANNEMEZAN 15,3 38 38

6 --- PEARCE, Trevor MAZAMET BAROUGE 16,5 37 37

7 --- SAINT BLANCAT, Jean Pierre UGOLF FIAC 19,6 37 37

8 --- VIRENQUE, Fernand LOU VERDAI 28,4 37 37

9 --- JEANDUPEUX, Daniel AIGUELEZE 18,4 36 36

10 --- BURRER, Jean UGOLF LA RAMEE 31,3 36 36

11 --- PENAVAYRE, Michel ST GABRIEL 14,2 36 36

12 --- CALMON, Laurent CHATEAU ALLOT 19,6 35 35

13 --- LABARDE, Raymond ST GABRIEL 18,1 35 35

14 --- GABORY, Francis LAS MARTINES 18,9 35 35

15 --- SAILLARD, Marcel LAS MARTINES 20,8 35 35

16 --- HEDBLOM, Jon MAZAMET BAROUGE 15,4 35 35

17 --- PALACIOS, Henri UGOLF LA RAMEE 25,3 35 35

18 --- NICAISE, Michaël AIGUELEZE 14,9 35 35

19 --- DUBROUIL, Jérome TOULOUSE SEILH 18,1 34 34

20 --- AMILHAT, Daniel UGOLF LA RAMEE 10,2 34 34

21 --- FAVA, Didier CHATEAU ALLOT 16,2 33 33

Page 4 sur 6
06.05.2025 18:56



22 --- DEFRASNE, Laurent AIGUILLONS 13,1 33 33

23 --- CARRIERE, Daniel UGOLF FIAC 17,7 33 33

24 --- COPIN, Stephane GARONNE 11,1 33 33

25 --- MARIGO, Joel CNES 14,7 33 33

26 --- VARANO, Jean Pierre AIGUILLONS 16,5 33 33

27 --- BERGAMO, Daniel MONTAUBAN 17,6 33 33

28 --- ARNAUD, Philippe CHATEAU ALLOT 17,3 32 32

29 --- MIRC, Christian MONTAUBAN 17,5 32 32

30 --- KLOPFSTEIN, Jean Paul UGOLF FIAC 20,2 32 32

31 --- COSTE, Frédéric ST THOMAS 23,2 32 32

32 --- JOYEUX, Gérard UGOLF FIAC 18,7 32 32

33 --- SIBEL, Thierry COMMINGES 20,2 32 32

34 --- LE PODER, Eric AIGUILLONS 30,1 31 31

35 --- TASTET, Pierre CNES 14,4 31 31

36 --- GOMBERT, Christian LOU VERDAI 16,7 31 31

37 --- BRIDON, Serge CASTRES 24,4 31 31

38 --- CARTELET, Thierry ALBI 27,0 31 31

39 --- FONTAGNERE, Marc CASTRES 13,0 31 31

40 --- BALANÇA, Stephane LANNEMEZAN 19,5 30 30

41 --- PINHEIRO, Jean LOU VERDAI 17,8 30 30

42 --- LEGER, Bruno MAZAMET BAROUGE 13,7 30 30

43 --- ZAWISLAK, Lucien MONTAUBAN 16,2 29 29

44 --- PAPIN, Jean-Paul LAMALOU LES BAINS 10,9 29 29

45 --- SABATIER, Jean-Claude CASTRES 13,2 29 29

46 --- GUILLEZ, Christophe AUTOBUS TOULOUS 18,4 29 29

47 --- LOUIS, Jean-Michel COMMINGES 13,8 29 29

48 --- VENTAJA, Stephane ST GABRIEL 20,0 29 29

49 --- PEREIRA, José CASTRES 5,5 29 29

50 --- BAYART, Philippe CASTRES 13,1 29 29

51 --- MARTIN, Gaetan ST GABRIEL 20,2 28 28

52 --- SEVERAC, Christel MAZAMET BAROUGE 9,3 28 28

53 --- VIRGOLIN, Andre AIGUILLONS 16,6 28 28

54 --- VALERO, Pascal UGOLF FIAC 12,7 28 28

55 --- PLARD, Jean-Francois COMMINGES 17,4 28 28

56 --- CAVERT, Bernard LUCHON 23,4 28 28

57 --- DAHER, Farajallah AUCH 22,9 28 28

58 --- FRAYSSINET, Gilles ST GABRIEL 17,1 27 27

59 --- SUCAU, Thierry AIGUILLONS 14,4 27 27
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60 --- TERME, Pierre MONTAUBAN 14,8 27 27

61 --- BOYALS, Jean Marc UGOLF FIAC 11,8 27 27

62 --- RODRIGUEZ, Fabrice COSAT GOLF 15,5 27 27

63 --- SCHITTENHELM, Adolf CASTRES 24,2 27 27

64 --- FARGEAS, Serge COMMINGES 14,1 27 27

65 --- WADE, Christophe TOULOUSE TEOULA 15,3 27 27

66 --- COSTESEQUE, Denis COMMINGES 16,1 27 27

67 --- DUPUI, Daniel PALMOLA 20,4 27 27

68 --- MARTIN, Franck LAMALOU LES BAINS 12,5 27 27

69 --- MUNICH, Christian AIGUELEZE 23,0 27 27

70 --- COLOS, Jean AIGUILLONS 34,6 26 26

71 --- NERIN, Raymond OCCITANIE 19,2 26 26

72 --- ASTRUGUE, Jean-Yves ST GABRIEL 10,8 26 26

73 --- LE SQUERN, Loic MAZAMET BAROUGE 15,7 26 26

74 --- MARX, Bruno TOULOUSE TEOULA 12,4 26 26

75 --- CARRIERE, Bernard CASTRES 11,2 26 26

76 --- CABARE, Emile LANNEMEZAN 9,9 25 25

77 --- SPEED, Christophe ST GABRIEL 10,6 25 25

78 --- ROULLE, Jean-François AIGUELEZE 18,0 25 25

79 --- FISCHER, Michel CARCASSONNE 17,6 24 24

80 --- PERCHERON, Dominique UGOLF FIAC 15,0 24 24

81 --- BORDIER, Patrick PALMOLA 20,1 21 21

82 --- LANDES, Bernard CASTRES 27,4 21 21

83 --- AURIOL, Patrice ARIEGE 18,9 11 11
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Total :  194 joueurs


